
              MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j.1172  /2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 20.11.2020

  Věc : Poděkování občanům

Vážení spoluobčané,

všichni víme, v jaké zvláštní době se již po druhé v tomto roce
nacházíme.  Tato  doba  od  nás  všech  vyžaduje  porozumění,
zodpovědnost a lidskost. Velice rád konstatuji, že hlavně díky
Vám se nám v Miletíně daří zvládat epidemii Covidu – 19 a
nové případy onemocnění se den ode dne snižují, což dokazují
tabulky,  které  jsou  pravidelně  zveřejňovány  na  stránkách
města  Miletín.  Po  malých  krůčcích  se  přibližujeme  k
normálnímu stavu.  Nicméně  ještě  nějaký čas  to bude trvat.
Jak dlouho však bude záležet na tom, zda vytrváme a i nadále
budeme zodpovědní, lidští, nesobečtí a hlavně rozumní.  Jsem
si vědom, že opatření která jsou nařízena, nás omezují, jsou
nepříjemná, nad některými kroutíme hlavami a nelíbí se nám.
I já se nad něčím pozastavuji a nesouhlasím, nicméně je nutné
vydržet a neriskovat návrat další vlny na jaře příštího roku.
Na  závěr  bych  chtěl  ještě  jednou  vyjádřit  všem  občanům
poděkovaní  a  uznání  za  zodpovědné  chování  a  přístup.
Musíme to vydržet.  

                                                               Nosek Miroslav

                                   starosta města Miletín


